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LEGJENDA:

Banim individual (P+0 - P+2)

Shfrytézim i kombinuar, Banim + Afarizém (P+0 - P+3)
Shfrytézim i kombinuar, Banim + Afarizém (P+0 - P+ 5)
Shfrytézim i kombinuar, Banim + Afarizém (P+0 - P+ 7)
Konvikt (P+1 - P+3)

Institucionet arsimore, shkollé fillore (P+1 - P+2)

Institucionet parashkollore (P+0)

Institucione shéndetésore (P+0 - P+2)

Ndérmarrje

Ndértesa fetare - (XH - xhami, T - tege)
- Sipérfaqge té lira - (P - park, S - sport dhe rekracion)

- Rrugé

Shtegu i biciklistave
Trotuari
Shtegu i gjelbérimit

Ndarja e propozuar e ngastrave

T

/NI

Vija rregullative

Vija ndértimore

Ngastrat ekzistuese

Ndértesat ekzistuese
Lum

|zohipsa
Kufiri
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KUVENDI KOMUNAL GJILAN

STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

-

PLANI RREGULLUES URBAN:
"BAJA","POREDIN","DHEU | BARDHE", GJILAN

GJENDJA E PROPOZUAR HARTA 03

KUSHTET E RREGULLIMIT
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